CUSCO

COMUNICADO N°02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N

°05-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

N° APELLIDOS Y NOMBRES

CODIGO DEL CARGO

OBSERVACIONES

CONDICION

N°01 AREA USUARIA: RESIDENCIA DE OBRA: AMPLIACION Y

MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE LA GESTION INTEGRAL DE LOS RESIDUOS SOLIDOS, MULTIDISTRITAL - CALCA — CUSCO

TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO |

1 |CHURA CONTRERAS, DIEGO ARMANDO RORSC-TI-A NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |ESTRADA GUTIERREZ, CARLOS EDUARDO RORSC-TI-A OMITE VISACION DESCALIFICA
3 |GARATE GARATE, CARLOS ALFREDO RORSC-TI-A CALIFICA
4 |MOLLEDA PAIVA, ANDREA RORSC-TI-A NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, OMITE VISACION DESCALIFICA
5 |PUMAYALI CISNEROS, ALLISON STEVEN RORSC-TI-A NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
6 [VALENCIA BANON, BENJAMIN JOEL RORSC-TI-A CALIFICA
N°02 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA |
TURISTICA
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — RELLENO SANITARIO DE CALCA
1 |HUARACA SANCHEZ, WILBER GIOVANNI SDPVAUIT-PV-B NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
2 |LLERENA HERRERA, YUBITZA JULIA ESTHER SDPVAUIT-PV-B NO ADJUNTA COLEGIATURA, NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL NO CALIFICA
3 |RUMAJA SANTOS, MARC SDPVAUIT-PV-B CALIFICA

N°03
TURISTICA

AREA USUARIA: S|

UB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA

RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — RELLENO SANITARIO DE CALCA

1 |ALVAREZ FARRONAN, MARCO ANTONIO SDPVAUIT-TI-C NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NO CALIFICA
2 |CCAHUA NINA, LEONARDO SDPVAUIT-TI-C CALIFICA
3 |PLANTANOS ORTEGA, YUDY SDPVAUIT-TI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA, NI GENERAL NO CALIFICA
N°04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA RESIDUOS SOLIDOS DE CALCA
ENFERMERO/A DE OBRA
DESIERTO
N°05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA RESIDUOS SOLIDOS DE CALCA
ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD/ELECTROMECANICA Il
1 |RIMAYHUAMAN HUAMANTTICA, ALEX ’ RORSC-PIV-E I CALIFICA
N°06 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA RESIDUOS SOLIDOS DE CALCA
SENSIBILIZADOR SOCIAL Ii
1 |APAZA VILLASANTE, ELVA | ROC-TI-F | CALIFICA
N°07 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
TECNICO |
1 |AGUILAR SANCHEZ, JAINER SDEP-TI-G CALIFICA
2 |ALVAREZ RIVERA, CESAR FABRIZIO SDEP-TI-G CALIFICA
3 |APAZA HUAHUASONCCO, ABELMA YNES SDEP-TI-G CALIFICA
4 [BACA ALANOCA, JHON SDEP-TI-G NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NO CALIFICA
5 |BELLOTA GONZALES, LUIGGI WILMER SDEP-TI-G NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NO CALIFICA
6 |CANA QUISPE, ARACELI SDEP-TI-G CALIFICA
7 |CANDIA PONCE, DAISY GABRIELA SDEP-TI-G CALIFICA
8 |CUNO HUALLPA, WENDY KATERIN SDEP-TI-G CALIFICA
9 |FIGUEROA GIBAIA, RAY GONZALO SDEP-TI-G NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
10 |FLORES CHAUCA, RORSMIL DULIO SDEP-TI-G CALIFICA
11 |GAMARRA QUISPE, EFRAI SDERTIG. CALIFICA
12 |GOMEZ ARANIE\A},‘%;I} HIEN Grexis A"%’L‘;EPJ\-G‘ Q i @0“:“’ e % CALIFICA
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COMUNICADO N°02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°05-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

13 [HINOJOSA FLOREZ, KATHERINE LILLIANA SDEP-TI-G CALIFICA
14 |MASCO CRUZ, ALEXIS SDEP-TI-G CALIFICA
15 |MIRANDA PILARES, JOHANN ALVARO SDEP-TI-G OMITE VISACION DESCALIFICA
16 |NINA MAMANI, ROSA SDEP-TI-G CALIFICA
17 |PATINO MADUERO, LUIS GUSTAVO SDEP-TI-G NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
18 |PEDRAZA RAMIREZ, VICTOR SEBASTIAN SDEP-TI-G CALIFICA
19 [PURE VARGAS, WILLINGTON WILBERT SDEP-TI-G CALIFICA
20 |QUINONES TAPIA, KELY SOLANGE SDEP-TI-G NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
21 |QUISPE ORTEGA, MIGUEL ANGEL SDEP-TI-G CALIFICA
22 |RODRIGUEZ ALFARO, OMAR DENNIS SDEP-TI-G NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
23 |RODRIGUEZ HUAMAN, LUIS SDEP-TI-G CALIFICA
24 |RODRIGUEZ RIMACHI, JUAN EDUARDO SDEP-TI-G NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA NO CALIFICA
25 |ROMERO PERA, OLIBER SDEP-TI-G CALIFICA
26 |SALINAS VILLENA, CLAUDIA MARCELA SDEP-TI-G CALIFICA
27 {TORRES GUZMAN, CYNTHIA VANESSA SDEP-TI-G CALIFICA
28 |VIDAL CHAVEZ, NOELIA YOHANA SDEP-TI-G CALIFICA
29 |VILCA OLIVERA, MIRYAN AUGUSTA SDEP-TI-G CALIFICA
30 |ZAMALLOA CANDIA, DARIO MORONI SDEP-TI-G CALIFICA
31 |ZEGARRA INCA, FRANKLIN SDEP-TI-G CALIFICA
32 |ZUNIGA LOVON, INDIRA SDEP-TI-G CALIFICA

N°08 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS II

it e . G NO CUMPLE EXPERIENCA ESPECIFICA CARRETERAS Y DISENO ESTRUCTURAL NO CALIFICA

N°09 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
PROYECTISTA ESPECIALISTA Il

L I T— el NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NO CALIFICA

2 |CHURA CORTEZ, CESAR AUGUSTO SDEP-PIII- CALIFICA

3 |POCOHUANCA FLORES, FERNANDO SANTIAGO SDEP-PIII-| (il s

* |sALAZAR LOAYZA, JUAN ELIAZAR SDEP-PIII-| e

) T ——————— i NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NO CALIFICA
N°10 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

ESPECIALISTA EN OBRAS DE ARTE Il

! |ANGULO GAMARRA, JORGE JESUS SDEP-PIV-J CALIFICH

2 |coavia cup, yuLEisy SDEP-PIV-J eirgs

® |HERNANDEZ AROHUANCA, FRYTH ARNOLD SDEP-PIV-J i b

4 LIZARASO PEREZ, CRISTIAN SDEP-PIV-J CALIFICA

° | MIRANDA GAMARRA, FRANK ANTHONY SDEP-PIV-J CALIPICK
Ne11 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

ESPECIALISTA EN GEOLOGIA II
! |ALENCASTRE CASTRO, INTI LEONARDO SDEP-PIV-K SALIRIEA
e e e o NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
< CUPES
N°12 'SOO

AREA USUARIA: SUB DIREc%lgﬁ“DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

7

S
&

L
Py

i \(,‘é 30 Wy,

22N

CPC, Ana Maria %
Alatg Capunia
Aere

g

Ihi%

&
W




COBEENG REGIONAL

COMUNICADO N°02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N

MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

°05-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A

ASISTENTE TECNICO DE OBRA | — ESTADIO GARCILASO DE LA VEGA

" NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE, NO CUMPLE EXPERIENCIA T
BUSTAMANTE LAZARTE, VANIA CRISTELL SDPVAUIT-PIV-L ESPECIFICA
2 |CAMPANA LOAYZA, ANGELA ALEXANDRA SDPVAUIT-PIV-L NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
3 |DELGADO AEDO, NOELIA ISABEL SDPVAUIT-PIV-L CALIFICA
4 | DURAND DIAZ, ROBERT SDPVAUIT-PIV-L CALIFICA
5 MAMANI HERBOZO, VICTOR JOAQUIN SDPVAUIT-PIV-L NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE NO CALIFICA
© [MUJICA NUREZ, EDGAR ARMANDO SDPVAUIT-PIV-L CALIFICA
7 PINEDO ARAUJO, LUIS ALFREDO SDPVAUIT-PIV-L NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
8 |SANTANDER ABARCA, JOSE DARIO SDPVAUIT-PIV-L NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°13 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA-SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E
INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ENFERMERO DE OBRA
! |HUILLCA TARCO, JAKELINE MARGARET SDPVAUIT-PVI-M CALIFICA
N°14 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA - HUAROCONDO PACHAR
! |cRUZ MOLLOHUANCA, GREGORIO JAIME SDIV-TI-N CALIFICA
2 ZAMORA ESPINOZA, JUAN AUGUSTO SDIV-TI-N NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
N°15 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAROCONDO PACHAR, DISTRITO DE HUARGCONDO Y OLLANTAVTANIBEO, PROVINCIA DEANTAY
URUBAMBA
TECNICO |
1 |APAZA AUCCAPURI, SIXTO PAUL ROHP-TI-O NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
% | ASTETE ESCALANTE, JASHURY FERNANDA ROHP-TI-O CALIFICA
3 | CARDENAS GONZALES, JUAN DIEGO ROHP-TI-O CALIFICA
4 |CARDOSO CUSIHUALLPA, SERGIO IGNACIO ROHP-TI-O NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
5 |CERECEDA LOAIZA, EDSON ANTHONY ROHP-TI-0 NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
5 |coNDoRI LIMA, EDY CRISTIAN —— OMITE FOLIADO, OMITE VISACION, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA DESCALIFICA
7 |comez AYALA, JOYKAR JESUS ROHP-TI-O CALIFICA
8 | GONZALES CAVERO, MIDWAR ANDRES ROHP-TI-O NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
% |INCAROCA ESTRADA, CARLOS JULIAN ROHP-TI-O OMITE VISACION DESCALIFICA
10 |LEva QuISPE, KATY RAQUEL ROHP-TI-O CALIFICA
11 [LLANCAY MESCCO, JESUS LARRY ROHP-TI-O OMITE VISACION DESCALIFICA
12 MAMANI SONCCO, RANDOLF ROHP-TI-O OMITE FOLIADO, OMITE VISACION DESCALIFICA
13 |MAMANI TINTA, JEAN PIERRE ROHP-TI-O NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
14 | MUNARES CHAMORRO, LUIS ANDRE RGHPTLO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
15 |PARI HUAHUASONCCO, ERIKA KELMA ROHP-TI-O CALIFICA
16 |ROJAS ORE, RENE ERWIN e NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA NO CALIFICA
17 lzorRiLIA CANDIOTTI, JHON KHEVIN ROHP-TI-O CALIFICA
N"16  AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAROCONDO PACHAR, DISTRITO DE HUAROCONDO Y OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE ANTA Y
URUBAMBA
CONDUCTOR DE VEHICULO — CUSCO - HUAROCONDO PACHAR
1 | AUCCAPURE QUISPE, MARCIANO ZENON ROHP -TII-P CALIFICA
2 |BOMBILLA CCAHUANA, MAURO ROHP -Til-P CALIFICA
3 BORNAZ, PERCY ROHP -TII-P CALIFICA
4 | CONDORI SILVA, VIDAL ROHP -TII-P CALIFICA
{COP
> |cUSI HUAMAN, LUIS CESAR \y“ ‘?C;., ROHP -TI-P ¥ co 8¢ CALIFICA
Q ~ T . o
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COMUNICADO N°02

MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°05- 2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A

7 |mamani PALOMINO, ROY ROGER ROHP -TII-P CALIFICA

8 |auisPE QuIsPE, LEANDRO WILBER ROHP -TII-P NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

9 |TORRES GALLEGOS, BELISARIO ROHP -TiI-P CALIFICA

10 |viLca paLomiNG PALOMINO, JOSE BENJAMIN ROHP -TII-P CALIFICA
N°17 AREA USUARIA:RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAROCONDO PACHAR, DISTRITO DE HUAROCONDO ¥ OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE ANTA Y
URUBAMBA

ENFERMERO DE OBRA

1 |GUDIEL cASTRO, ROXANA ROHP-PVI-Q NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

N°18 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO-CCORCA-HUAYLLAPAMPA
ESPECIALISTA EN GEOTECNIA/ GEOLOGIA |

1 |cONCHA CHOQUE, DANTE HERACLIO ROCC-PII-R NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

2 |esTRADA ILLATUPA, RAMIRO ROCC-PII-R CALIFICA

3 |GARCIA MUJICA, MAGALI VIOLETA ROCC-PII-R CALIFICA

4 |GOMEZ AYALA, JORGE LUIS ROCC-PII-R NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA NO CALIFICA

> |PUMA MEDINA, ROSA ELIZABETH ROCC-PII-R CALIFICA

® |SAAVEDRA MARTINEZ, ANGELA ROCC-PII-R NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

7 SAAVEDRA MARTINEZ, IVAN ROCC-PII-R CALIFICA
N°19 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO-CCORCA-HUAYLLAPAMPA

ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO |
DESIERTO
N°20 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO-CCORCA-HUAYLLAPAMPA
TECNICO LABORATORISTA |
L |CUIRO SORIA, ADRIEL BRANDDY ROCC-TI-T NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO ADJUNTA ANEXOS, OMITE FOLIADO Y . ,
2 |NAVARRO CONCHA, EULER ABAD ROCC-TI-T VISACION DESCALIFICA
3 NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO ADJUNTA DOCUMENTACION -
TUNQUI YLLA, RONALD ROCC-TI-T SUSTENTATORIA A A
N°21 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO-CCORCA-HUAYLLAPAMPA
TECNICO EN METRADOS |

1 |ANCALLA QUISPE, DANITZA LUCEROD ROCC-TI-U NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

2 | AZURIN SOLIS, GERARD ROCC-TI-U NO CUMPLE EXPERIENCA ESPECIFICA NO CALIFICA

3 |BRAVO GUTIERREZ, JUAN CARLOS ROCC-TI-U NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS DESCALIFICA

4 |cARcAsI CASAS, DEISY KATERINE ROCC-TI-U CALIFICA

5 |cHIPANA SOCANTAIPE, ELIUD ROBERTO ROCC-TI-U CALIFICA

5 |MOz0 BARRANTES, KEYLA DANITZA ROCC-TI-U CALIFICA

7 NINANCURO CRUZ, ALAN PIO ROCC-TI-U NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

8 |PORTILLA NAVEROS, JHEAN FRANK ROCC-TI-U CALIFICA

9 |QUILLE VELASQUEZ, ABRAHAN MISAEL ROCC-TI-U NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
N°22

AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO-CCORCA-HUAYLLAPAMPA

ENFERMERO DE OBRA

3

SALAZAR CUBA, FLORENCIO

| ROCC-PVI-V

| CALIFICA

N°23

AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO-CCORCA-HUAYLLAPAMPA

ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES |

|

’ ROCC-PII-W

PREVENélamSTAmEféf%f@AD Y SALUD EN EL T@%AJO |

HUAYHUA VASQUEZ, CARLA NO ADJUNTA ARCHIVO PDF ’ DESCALIFICA
3 ST R
N°24 800 AREA QSEARIA RL%@ENTE DE OBRA: MEJORAMIE&WB% (;ARRETERA CUSCO-CCORCA-HUAYLLAPAMPA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N

MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO
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1 Imosaueira OCHOA, CARLOS AUGUSTO ROCC-PVI-X CALIFICA
2 |ROJAS BENAVIDES, JIMENA ALONDRA ROCC-PVI-X NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA NO CALIFICA
3 |VARGAS ARIAS, GABRIELA ROCC-PVI-X NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE NO CALIFICA
N°25 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO-CCORCA-HUAYLLAPAMPA
SENSIBILIZADOR SOCIAL I
1 CASTRO ALVAREZ, MIGUEL ANGEL ROCC-PVI-Y OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
2 |DAVILA HERRERA, SAUL VALERY ROCC-PVI-Y CALIFICA
3 |HUAYTA FLORES, AMPARO ROCC-PVI-Y NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
N°26 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — CUSCO CCORCA
1 |anGuLo VALDEIGLESIAS, DARIO PACHAKUTI SDIV-TII-Z CALIFICA
2 [BECERRA HIDALGO, GIAN NICKOLAS SDIV-TII-Z CALIFICA
3 |CALDERON SANCHEZ, IBETH SDIV-TII-Z NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
4 |CARPIO CHACA, MAURICIO ALEJANDRO SDIV-TIZ NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
> |ccolcccA QUINTANA, YESENIA SDIV-TII-Z NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
6 DUENAS QUISPE, FIORELLA KARINA SDIV-TII-Z NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
7 |ESQUIVEL PACHECO, NERCY LENINA SDIV-TII-Z CALIFICA
8 [ESTRADA MOREANO, ANGELA PAOLA SDIV-TII-Z CALIFICA
9 GAMARRA MOTTA, BETTY SDIV-TII-Z NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
10 |HUAMAN POZO, KARINA SDIV-TIl-Z NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
1 [HUARANCA QUISPE, MARIA STEFANY SDIV-TII-Z CALIFICA
2 |JUSTINIANI ACCOSTUPA, NAYDA SDIV-TII-Z CALIFICA
13 [LIMACHI AGUILA, KELLY DANAE SDIV-TIl-Z CALIFICA
14 | MAMANI CONCHACALLA, ELIZABETH SDIV-TII-Z CALIFICA
15 |MAMANI HUILLCA, LUZ MARINA SDIV-TII-Z NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
16 |MAXI LOPEZ, RENATO SDIV-TII-Z CALIFICA
17 | MORALES MORALES, CLAUDIA SDIV-TII-Z NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
18 |oLazABAL ORUE, EVA ARIADNA SDIV-TII-Z NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
19 |ORTIZ DE ORUE QUIRITA, KRISTELL SDIV-TII-Z CALIFICA
20 |pACCO DAVALOS, FLORENCIA SDIV-TII-Z CALIFICA
21 |PACHECO AVENDARO, STEFANY SDIV-TII-Z CALIFICA
22 |pANTIGOSO BORNAZ, RUBENS AURELIO SDIV-TII-Z CALIFICA
23 |POCOHUANCA FLORES, ALEX RICHARD SDIV-TII-Z CALIFICA
24 |REVOLLAR LLACTA, DARWIN JHOEL SDIV-TII-Z CALIFICA
25 |VILLACORTA PABLO, JOSE LUIS SDIV-TII-Z CALIFICA
26 |yAMPI SALAS, MIRIAM SDIV-TII-Z CALIFICA
N°27 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANFERENCIA DE INVERSIONES
ASISTENTE TECNICO DE OBRA | — CUSCO CCORCA
1 |ALVAREZ COAILA, EDSON ENRIQUE DSLTI-PIV-AA CALIFICA
2 |GOMEZ ALLENDE, GARY ROSSANO DSLTI-PIV-AA CALIFICA
3 [GRANILLA HUALVERDE, YOSKAM DSLTI-PIV-AA NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
4 |sAAVEDRA BLANCO, KIARA CHASJ(}‘\ TESC‘ DSLTI- PIV»;AA e & e RE M“’v% CALIFICA
\N/::f ) R. “AREA USUARIA: RFSIBEfuTqEn DethD = MEJORA“W(WWWMW COMPONENTE
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COMUNICADO N°02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N

MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

°05-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A

ESPECIALISTA EN PAVIMENTOS II

DESIERTO
N°29 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE OLTANTAYTAMEO = COMPONENTE
VIAL

ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Ii

DESIERTO
N30 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE OLLANTAYTANIEO — CONPONENTE
VIAL

SENSIBILIZADOR SOCIAL |
1 |CALLE PACHAPUMA, LIZBETH YAKELIN ROMSTOCV-PVI-AD NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

N°31 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE OLLANTAYTAMEBO — COVPONENTE
VIAL

ESPECIALISTA AMBIENTAL

ESPINGZA BURAN. SANDRT T NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO ADJUNTA COLEGIATURA NO CALIFICA
OLIVERA DURAN, JOSE LUIS ROMSTOCV-PIV-AE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N"32 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE OLTANTAYTANIEO — CONIPONENTE
VIAL
ENFERMERO DE OBRA
DESIERTO
N°33 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA INTERNA

SUPERVISOR DE OBRA I

L |acHAHUI CORAHUA, JHON CHRISTIAN DSLTI-PII-AG CALIFICA
2 |ALARCON GARATE, DAVID FRANCISCO DSLTI-PIII-AG NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
3 |CONDORI CCASO, VLADIMIR GUSTAVO DSLTI-PIII-AG NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
4 [cruzZ HUILLCA, PERCY DSLTI-PIII-AG CALIFICA
5 |ECHEGARAY SALAZAR, ROSALIO DSLTI-PIII-AG NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
6 |GARCIA DIAZ, SDENKA ALISSON DSLTI-PIII-AG NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
7 |MORA LIVANO, CARLOS ENRIQUE DSLTI-PIII-AG OMITE VISACION DESCALIFICA
8 |auispe AMUDIO, MERLY DSLTI-PIII-AG NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
9 |RODRIGUEZ CARRION, BRAULIO DSLTI-PIII-AG CALIFICA
10 ITUPACYUPANQUI CCOLLATUPA, PAUL MILTON DSLTI-PIII-AG NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
11 |UMERES LEIVA, LIZANDRO DSLTI-PIII-AG CALIFICA
N°34 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA YAURISQUE - RANRACCASA — PARURO
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — PARURO
L |caceres QuISPE, NANCY ROYRP-TI-AH CALIFICA
2 |CHOQUENAIRA HUAHUACCAPA, BANIA ROYRP-TI-AH NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NO CALIFICA
3 |cruz PACO, VICTOR EDUARDO ROYRP-TI-AH CALIFICA
4 |VARGAS SOTO, JUANITO NILSER ROYRP-TI-AH CALIFICA
N°35 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA YAURISQUE - RANRACCASA — PARURO
TECNICO EN ENFERMERIA EN OBRA
. |PEREZ TORRES, RAYMUNDA | ROVRP-TI-Al | NO ADJUNTA ARCHIVO PDF ' DESCALIFICA
N°36 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA YAURISQUE - RANRACCASA — PARURO
TECNICO EN EQUIPO MECANICO |
. |AIMACHOQUE MAMANI, EDGAR | ROYRP-TI-AJ ‘ | CALIFICA
N°37 i) AREAUSUARIA: RESIDENTE DE OBRA YAURISQUE - RANRACCASA - PARURO
QJ‘“ VV ‘S'C‘o ESPECII?L:&I’\% EN gstCNIA/GEOLOGIA 1 g&“"N“ Ot
1 |LAURO CARDENAS, ELISBAN R | ROYRP“P'[;K'% ‘ Ly l CALIFICA
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COMUNICADO N°02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N

MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

°05-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJIETO A

N°38

AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO MENDIVIL

TECNICO EN EQUIPO MECANICO |

1 |FRANCO PALOMINO, MAX JUNIOR ROHM-TI-AL NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
2 |HUALLPA SOTO, ROLANDO ROHM-TI-AL CALIFICA
3 | MARTINEZ PAREDES, MAGNUS ROHNITI-AL NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
N°39 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO MENDIVIL
TECNICA(O) ENFERMERA(O) DE OBRA
L |LINAN AGUILAR, IVAN ALEXANDER ROHM-TI-AM NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, OMITE VISACION DESCALIFICA
2 |SOTO ALMONTE, NOEMI LUCERO ROHM-TI-AM CALIFICA
N°40 AREA USUARIA: DRESIDENTE DE LA OBRA HILARIO MENDIVIL
ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECANICA Ii
N°41 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO MENDIVIL
ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL
1 [ACUNA CHUQUIMIA, HELEN GISEL ROHM-TII-AQ CALIFICA
2 | ALVAREZ MANTILLA, SHIRLEY ROHM-TII-AO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NO CALIFICA
3 AQUINO, VERONICA ROHM-TII-AO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
4 |AYALA HUARANCA, WILLIAM JOEL ROHM-TII-AO CALIFICA
5 |BAEZ BARRETO, SILVIA ROHM-TII-AO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NO CALIFICA
6 |BUSTINZA ARPITA, GRISELDA ROHM-TII-AO CALIFICA
7 |COLLANTES DAZA, SAULO BERNABE ROHM-TII-AO CALIFICA
8 |DE LOS RIOS ESCOBAR, DARLENY MICHELLE ROHM-TII-AQ NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
° |FARFAN AYMA, YURI CIRO ROHM-TII-AO CALIFICA
10 |FLORES GUTIERREZ, JOSE LUIS ROHM-TII-AO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
11 | GUTIERREZ VALENCIA, MARITZA ELIANA ROHM-TII-AO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
12 |HUACAN FARFAN, JENNY ROHM-TII-AO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
13 |HUAMANI FLORES, ROSMERY ROHM-TII-AO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
14 |MONGE ANCHAYA, KATHIA KIMBERLY ROHM-TII-AOQ CALIFICA
15 [ MONTOYA DIAZ, SHIRLEY ANGELA ROHM-TII-AO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
16 |1EADA RODRIGUEZ, VICTOR HUGO ROHM-TII-AO NO ADJUNTA ANEXO | DESCALIFICA
17 |pILCO MUCHICA, BEATRIZ LEONARDA ROHM-TII-AO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
18 |POCOHUANCA QUISPE, ELDER ROHM-TII-AO CALIFICA
19 | QUISPE LAYME, ERIKA ROHM-TII-AO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
20 |RAURAU CORDOVA, LUZ ADRIANA ROHM-TII-AO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESADO NO CALIFICA
21 RENATO, CESAR ROHM-TII-AO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
22 |VENEGAS ALCARRAZ, DIEGO JOSUE ROHM-TII-AO CALIFICA
23 ZAVALETA, ANA LUZ ROHM-TII-AQ NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
24 |2URIGA MULLISACA, MIRELLA SHIOMARA ROHM-TII-AQ CALIFICA
N°42 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA MARAS MORAY
TECNICO LABORATORISTA |
1 |HUAMAN BLANCO, CRISTIAN VLADIMIR . ROMM-TI-AP ERROR DE LLENADO ANEXO N° 04 DESCALIFICA
2 |PILARES ALVAREZ, JIMMY ROMM-TI-AP CALIFICA
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COMUNICADO N°02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°05-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A

MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

1 |ALAGON COA, LUIS RAFAEL ROMM -TI-AQ CALIFICA
2 |MAMANI QUISPE, EDWIN YONY ROMM -TI-AQ CALIFICA
N°44 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA MARAS MORAY
SENSIBILIZADOR SOCIAL |
1 ,MEJIA OCAMPO, RUTH KATHERINE | ROMM -PVI-AR I I CALIFICA
N°45 AREA USUARIA:RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA MARAS MORAY
ENFERMERO(A) DE OBRA
1 |PUMAYALE QUISPE, MARYLIN MERY | ROMM-PVI-AS ‘ | CALIFICA
N°46 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA MARAS MORAY
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — MARAS MORAY
1 |CERECEDA SANTISTEBAN, YOSELINE YAJAIRA | ROMM-TI-AT | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA l NO CALIFICA
N°47 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
PROFESIONAL | - ING. CIVIL
. ’HOLGUIN RAMOS, CINDY ROCIO l CEPI-PIII-AU | | CALIFICA
N°48 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
PROFESIONAL | - ARQUITECTO
1 |AMPUERO APARICIO, ENRIQUE CEPI-PIIl-AV NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
2 | ATAU QUILLAHUAMAN, CLEVER DIONICIO CEPI-PIII-AV NO CUMPLE EXPERIENCA ESPECIFICA NO CALIFICA
3 |CASTRO GUZMAN, WILLIAM ALBERTO CEPI-PIII-AV NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
4 [CAVERO APARICIO, ANA GABRIELA CEPI-PIII-AV CALIFICA
5 | DEL AGUILA SILVA, MARCIAL ANTONIO CEPI-PIII-AV NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
6 |ENRIQUEZ ARNALDO, LUIS MICHAEL CERLRIEAY CALIFICA
7 |FLORES ARIZAPANA, AMBAR VANESSA CEPI-PIII-AV CALIFICA
8 | GUDIEL BRAVO, URSULA CEPI-PIII-AV NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
2 |MARROQUIN CONCHA, JOHAN CEPI-PIII-AV NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
10 | NEYRA MAMANI, EDITH MARIBEL CEPI-PIII-AV NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
11 |0CROS MENDOZA, GERARD CLAUDIO CEPI-PIII-AV CALIFICA
12 |VILLAFUERTE GUTIERREZ, YURI CEPI-PIII-AV NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°49 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
PROFESIONAL | - TURISMO
1 |ATAUSUPA SANCHEZ, FLOR DIANA CEPI-PII-AW CALIFICA
2 |BELLOTA TTITO, MARIA CECIBEL CEPI-PIII-AW CALIFICA
3 [DIAZ AYQUIPA, CINTHYA KATHERINE CEPI-PII-AW NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que |a etapa de Entrevista Personal se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia MARTES 04 de AB|

RIL del afio en curso a las 09:00 HORAS. (VER PROGRAMACION DE GRUPOS)

* El postulante para el ingreso a la institucion debera de portar mascarilla.

* El postulante debera portar DNI.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta roja lateral de la entidad.

* Si el postulante que no se presenta a la Entrevista Personal en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.
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EL COMITE
CUSCO, 03 DE ABRIL DEL 2023
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